
DODATEK Č. 2 KE. SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI A
POSt(YTOVÁNÍ SLUŽEB

(''in-house'')

·centrum Palmovka, a.s.
IČ: 24796590
se sídlem Zenklova 1/35; Libeň, 180 00 Praha 8
spotečnost.]e zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v o'tjclílp B,
vložka 16872
zastoupena Bc. Tomášem Blnou, členem představenstva
bankovní spojení: • , VS •
(dále Jen 11Společnost")

a

Městská část Praha 8
lč: 00063797
se sfdle'rn Zenklova 1/35, l.lbeň, 180 00 Praha 8
zastoupená Ondřejem Grosem, starostou
(dálé jen ;,Městská část")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuil. že společně uzavřely dne 27. 6. 2019 smlouvu o spolupráci
a poskytování služeb (;,in~house''") č. 2019/0298/0SMDOBCH, ke které byl následně
uzavřen dne 4. 6. 2020 dodatek č. 1 (dále jen ,;Smlouva");. • . . . . .· ~ ' '

2. Smluvní strany se dohodly, že na základě úplného společného konsensu sjednávají
doplnění Smlouvy tak, jak je uvedeno níže.

li.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že štavajfcí znénl čl. H. odst. 4. ,Smlouvy:

,;Spofeqnost se pověfoje kornp/exnfrn zajištěnim organitace a prqvoz.u Karlínských .trhů
a utavfenírn bet.úplatné sm!QuVy s provozoveieiem trhů, klétý je oprávheh brát užitky
z btga11izačního zajištění á pořádání Karlínských trhů ve formě vvbtrent poplatků
odjednotlivých prodejců za umožnění prodeje na Karlínských trzích (dále jen
.Pravozovetel"). Společno.stje povinna v rámci zajištění před,mětných čirmosii .zajistit
na své náklady plochu ttži~tě a dodávk1,1 elektřiny 8 uhradit provozovateli trhů náklady
na dodávku vody, úklidu, zábory komunikacf; organizace kulturnfho programu a dalšf
účelně vynaložené náklady, a to í nál<fady vynaložené Provozovatelem účelně

1



a v souvislosti spřfprnvou Karlínsk'fch trhú z12,ětoě. pt"ed .p_odpisem této Smlouvy.
Zapředmětné· č;nnosti (činnosti dle, tohoto odstavce) ·(včetně hotových nákladů snimi
spojenými) náležf Společnosti odměna ve výši 1.000.000,- Kč včetně DPH, a to
za oboobl počfnajfcf dnem účh1ností tohoto dodatku ao dne 31. prosince 2021. Octměna
je splatná. do 15 dmi ode dne účinnosti tohoto dodatku."

se nahrazuje následujícím zněním:

„Společnost se pověfuje lwťnplexním zajištěním organizace sprovozu Karlfnsl(ýoh tttiů
a i1tavřením bezúplatně smlouvy s provozovatelem trnů, · kterýje oprávněn brát užitky
z organlzačnfhb zajištění a pořádáni Karlfnských trhů ve formě vybtrén! poplatků
odJednotlivých prodejců za umožnění prodeje na Kaflínských trzích (dále jen
,,Provozovatel''). Spotečhost Je povinna v rámci zajištění předmětných činností zajistit
na své náklady (až do výše plnění poskytnutého jí Městskou částí) plochu tržiště
a dodávku elektnny a uhradit Provozovateli náklady na dodávku vody, úklid, zábory
komunikaci, organizaci kulturního programu a daf~í Líčelnť'J vynaložené náklady, a to
i nákladyvynaloženéProvozovatelem účelně a v soiJVislostís přípravou Karfínsk'fch trhů
zpětně před p_odpisem. této Sn,fouvv. Za předmětné činnosti (cinnosti dle tohoto
odstavce) (včetně hotových nal</adú s nimi spojenými) nálezí Společnosti odměna
ve výší 1.000.000,~ Kč včetně DPH, a to za období počínající dnem účinnosti dodatku
č. 1 této Smlouvy do dne 3,1. prosince 2021- Odměna je sp!átná do 15 dnů ode dne
účinnosti tioaetl«: č. 1 této Smlouvy."

2. Smluvní strany se dále dohodly, že stávající znění čl. li. Smlouvy se doplňuje o nový
odstavec 5., který zní:

„Smluvhf strany se dohodly, ze Společnost bude vykonávat činnosti dle předchozího
odstavce až do konce roku 2Q.22. Za předmětné činností (včetně hotových nál<ladú s nimi
spojenýtni) náležf nad rámec jíž sjednaných odměn Společností oiiměn« ve výší
505.000,- Kč včetně DPH. Odměna je splatná do 15 dmi ode dne účinnosti dodatku č. 2
této Smlouvy, Pro nakládání s odměnou platí ujednání obsažená v předchozím
odstavci."

3. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

I
j
j

1.

2.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oreqistru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozoějšlch předpisů (dále jen .zákon o registru smluv").

Srnluvrif strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona
o registru smluv.

2

J



3. Smluvnf strany výslovně sjedhávajf ,. že uveřejněn! tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona o registru smluv zajistí Městská část.

4. Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo nevynutitelné nebo stane-li se
takovým v budoucnu, a nedotkne-li se takováto skutečnost platnosti, případně
vynutitelnosti, ostatních ustanoveni tohoto dodatku čí Smlouvy, nemá takováto
skutečnost vliv na platnost tohoto dodatku či Smlouvy a obě smluvní strany jsou
povinny upravit takovéto ustanovení jeho uvedením do souladu s platným! právními
předpisy tak, aby současně odpovídalo obsahu toho, co smluvní strany při uzavřeni
tohoto dodatku (Smlouvy) zamýšlely.

5.

6.

7.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z tohoto dodatku budou řešeny
přednostně smírnou cestou. Nepodaří-li se. smíru dosáhnout, budou spory řešeny .u
mlstně a věcně příslušného soudu v české republice dle českého práva.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží Spolecnost
a po dvou Městská část.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasl s jeho obsahem, ze
tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jakož i pravé a svobodné vůle
smluvních stran, že tento dodatek nebyl uzavřen pod hrozbou tělesného nebo
duševnlho násilí, v důsledku lsti a plnění dle tohoto dodatku není nemožné ani se
nepříčí dobrým mravům. Smluvní strany, resp. osoby za riě jednajlcljsou.svéprávné a
nejsou si vědomy žádných překážek, jež by jim znemožňovaly zavázat se k plněn!
povinností a výkohu práv dle tohoto dodatku. Na důkaz veškerých výše uvectenýél;l
skutečnost! připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Bb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzující splněni podmínek pro platnost právního Jednání
městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské častí: Rada Městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 28.4.2021 tAt:n znc. 01f1 / .to 2.,1

Smluvní strany podepsaly tento dodatek níže uvedeného dne měsíce a roku násleoovně:

V Praze dne __. __. 2021

starostou

3

V Praze dne 7r 4f 4 . 2021
CENTRUM PAlllfíOVt<A1 s.s.

zenklovn "11a~0 f;raha 8
Pracovistc:

Sol<o!ovsl~á i 21, Prahá 8 r©
DIČ: CZ247965~(l 'h!.

Centrum Palmovka, a.s.
Bc. Tomáš' Bína
člen· představenstva


